各会员单位：

    南京市局治安支队今日通知，将开展全市民爆信息系统操作应用培训班，并公布了培训对象、培训时间地点等。请有需要单位组织好人员并于11月8日前将参培人员花名册反馈给我们。协会邮箱：njmbxh.163.com电话84428313，联系人：姜凌红。

                         南京民爆安全管理协会

                         二〇一一年十一月七日
eq \o(\s\up 36(南京市),\s\do 12(公安局))内部传真电报
         宁公治传发〔2011〕98号   签发人： 刘建瓴
等级：               发电时间 :          值机员:

抄送：

关于举办全市民爆信息系统
操作应用培训班的通知
各分、县局治安大队：

为进一步提高全市涉爆单位安全管理水平和民爆信息系统应用操作技能，经研究，市局治安支队和南京市民爆协会联合举办一期全市民爆信息系统操作应用培训班，邀请民爆信息系统开发单位技术人员进行专题授课，并由支队针对当前信息系统应用中存在的问题进行通报分析，提高应用水平。现将有关要求通知如下：

1、 培训时间：11月10日（周四）上午九点，为期半天。

2、 地点：南京市农业科技大厦14楼会议室，地址：市内汉中门大街169号（欧尚超市西侧）。
3、 参加对象：各分、县局治安大队履行民爆行政许可及信息系统管理的负责同志；各涉爆单位负责信息系统操作和设备使用人员。
4、 培训要求：请参会人员结合工作，对民爆信息系统操作应用中遇到的问题进行梳理，有具体问题需要现场提问和解决的，请携带相关设备或卡片。
参会人员请各分县局治安大队负责通知，并于11月8日前将参会人员名单报治安支队五大队。电话：84428313、84420538（传真）邮箱： p-za-wgk@gaj.nkg.js。

二〇一一年十一月七日